
 

 

 

 

 

 
 

MARIJAMPOLĖS SŪDUVOS GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2017 M. MARIJAMPOLĖS SŪDUVOS GIMNAZIJOS 2017 M. BIRŽELIO 15 D. 

ĮSAKYMO NR. V-99 „DĖL MARIJAMPOLĖS SŪDUVOS GIMNAZIJOS MOKINIŲ 

PAŽANGOS IR PASIEKIMŲ VERTINIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

 

2017 m. rugpjūčio 28 d.   Nr. V – 108 

Marijampolė 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2017 m. liepos 4 d. 

įsakymu Nr. V-554 ,,Dėl švietimo ir mokslo ministro 2005 m. balandžio 5 d. įsakymo Nr. ISAK-

556 „Dėl Nuosekliojo mokymosi pagal bendrojo lavinimo programas tvarkos aprašo patvirtinimo” 

pakeitimo“: 

1. P a k e i č i u  Marijampolės Sūduvos gimnazijos mokinių pažangos ir pasiekimų 

vertinimo tvarkos aprašo 25.1, 26.1 punktus ir išdėstau juos taip: 

„25.1. Dalyko metinis įvertinimas fiksuojamas įrašu „įsk“, jei I ir II pusmečių 

įvertinimai yra „įsk“ ir „įsk“ arba „įsk“ ir „neįsk“ arba „neįsk“ ir „įsk“. Dalyko metinis įvertinimas 

fiksuojamas įrašu „neįsk“, jei I ir II pusmečių įvertinimai yra „neįsk“. 

Dalyko metinis įvertinimas fiksuojamas „įsk“ arba „neįsk“, jei bent dviejų trimestrų 

mokinio pasiekimai fiksuoti atitinkamai įrašais „įsk“ arba „neįsk“. Fiksuojant trimestro / pusmečio 

dalyko įvertinimą įrašais „įsk“ arba „neįsk“, atsižvelgiama į tai, kokių įrašų per ugdymo laikotarpį 

yra daugiau.“ 

„26.1. Jei mokinys per visą ugdymo laikotarpį (pvz., trimestrą, pusmetį) neatliko visų 

vertinimo užduočių (pvz., kontrolinių darbų ir kt.) be pateisinamos priežasties, nepademonstravo 

pasiekimų, numatytų pagrindinio ar vidurinio ugdymo bendrosiose programose, mokinio dalyko 

trimestro, pusmečio ar kito ugdymo laikotarpio pasiekimai prilyginami žemiausiam 10 balų 

sistemos įvertinimui „labai blogai“; jei mokinys neatliko visų vertinimo užduočių dėl svarbių, 

mokyklos vadovo pateisintų priežasčių (pvz., ligos) – fiksuojamas įrašas „atleista“.“ 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios 26.1.1. punktą. 

 

 

 

 

Gimnazijos direktorius Alvydas Zdanys 

 

 

 

 

 

 

 

Audronė Vaičiulienė, mob. 8 612 89093 

 


